m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,

ul. Przejazd № 3.

№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 29 czerwca (12 lipca) 1905 roku.

Kantory: w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1 kop.).

letnie mieszkanie

w ładnej i zdrowej okolicy, z pięknym parkiem i ogrodem owocowym,
oraz domem o 10 pokojach. Bliższej wiadomości udzieli administracja
„Rozwoju“. 637-d 45

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji towarowej Łódź
Chojny dnia 1 (14) lipca 1905 roku o godzinie 2 po południu na
zasadzie §§ 40 i 84 Ogólnej ustawy Rosyjskich dróg żelaznych będą
sprzedane z głośnej licytacji nie wykupione przez odbiorców towary, któ-
re przybyły w miesiącu czerwcu 1905 roku za frachtami: Popielnia 4015
żyto 743 pudy, O. Natanson.

Uwaga. W razie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do
skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 4
(17) lipca 1905 r. o godz. 4 po południu. 921-3-3

W KALISZU

przy pryncypalnej ulicy, jest
dom dwupiętrowy
do sprzedania, bez pośrednictwa. Wia-
domości u W go Romana Mrozowskiego
w Kaliszu. 916-3-2

Egzystujący od lat 15 tu
sklep z piecywem
oraz produktami wiejskimi sprzedam za
bezcen z powodu wyjazdu.